
GOLF NEGURI Fecha Listado: 17/04/2017
Hora Listado: 21:15:33

CTO. DE VIZCAYA INFANTIL, ALEVÍN 18 H.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 19/04/2017  CODIGO: VB0217049

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 11:00 DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO 1,7 (2)
ROMAN GANUZA ENETZ 6,1 (7)
ARRIETA CORTAJARENA, UNAI 6,4 (7)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 11:09 BALANZATEGUI GARCIA, PAULA 4,4 (5)
AMANN GONZALEZ, AMALIA 4,9 (6)
ALTUBE ROTAECHE, GABRIELA 8,3 (9)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 11:18 BEÑARAN ORBE ANA 8,4 (10)
ENCIO AVELLO INES 8,4 (10)
AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA 8,6 (10)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 11:27 ROMAN GARATEA DIEGO 8,6 (10)
SANZ VILLENA PABLO 8,6 (10)
IREZABAL ZORROZA, MATEO 9,7 (11)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 11:36 ARRIETA QUIROGA PABLO 10,2 (12)
ARRUTI APECECHEA JON 10,3 (12)
ALKAIN SAGARNA PERU 10,4 (12)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 11:45 AYO PERALES, IGNACIO 10,7 (12)
PRAT CRUZA, DIEGO 10,8 (12)
LOPEZ-LANCHARES ECHEZ. DIEGO 11,6 (13)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 11:54 LLANTADA LAFUENTE, JUAN 11,8 (13)
ECHEVESTE APARICI FEDERICO 12,2 (14)
ARENAS MATEOS, JUAN 12,3 (14)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 12:03 LLANTADA LAFUENTE, IÑIGO 12,3 (14)
GONZALEZ MATEU, DANIEL 12,7 (15)
FERNANDEZ DELGADO RAUL 12,8 (15)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 12:12 ARRETXEA BUSSELO, PAULA 10,0 (11)
DE ERAUSO LASARTE, INES 11,0 (12)
SABIN ALVAREZ,PATRICIA 13,7 (15)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 12:21 TELLAECHE DE VICENTE, JAVIER 12,9 (15)
MORAL SANTAYANA ENEKO 12,9 (15)
BARRENECHEA ARANA, MIGUEL 13,0 (15)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 12:30 GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, LANDER 9,9 (11)
PEREZ GRACIA, PABLO 12,6 (14)
FERNANDEZ AGRA MIGUEL 14,7 (17)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (12) 12:39 TAMES GUIBERT, TELMO 15,1 (17)
CARRIL BARREDA IGNACIO 16,5 (19)
BAZTARRIKA DE LA IGLESIA, TELMO 16,6 (19)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (13) 12:48 VIDAL GARCIA, CARLA 14,5 (16)
VICANDI BASTERRA, MARIA 15,1 (17)
ESPINOSA VELASCO, CARLA 16,0 (18)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (14) 12:57 EGAÑA VELA, JANIRE 16,0 (18)
PEREZ GRACIA, PAULA 16,0 (18)
IZULAIN URQUIA PAULA 16,3 (18)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (15) 13:06 AMANN GONZALEZ, JUAN 13,6 (16)
ELOSEGUI MARTINEZ TOMAS 16,2 (19)
ELOSEGUI JORGE, JOKIN 18,7 (21)_______________________________________________________________________________
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TEE: 1 (16) 13:15 LOPEZ-LANCHARES ECHEZ. MARTINA 9,4 (11)
SALEGUI ZUBIMENDI, KLARA 16,5 (18)
MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA 21,3 (24)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (17) 13:24 PUIG PEÑAGARICANO, SOFIA 16,5 (18)
SABIN ALVAREZ, MARINA 19,1 (21)
BALANZATEGUI GARCIA, LUCIA 20,5 (23)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (18) 13:33 JAUREGI PALOMARES, SANTIAGO 17,3 (20)
EGUIAZABAL LARRAÑAGA, OINATZ 17,7 (20)
ARROYUELOS ANDRES 17,7 (20)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (19) 13:42 ELGUEA GONZALEZ DE HERRERO, ADRIAN 17,7 (20)
IBAÑEZ CIMIANO, ADRIAN 18,2 (21)
HERRERO LARRAÑAGA, XABIER 19,6 (23)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (20) 13:51 GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, NAIA 21,2 (23)
GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNANDA 21,7 (24)
BOTAZ CARRASCO, MARIA 21,8 (24)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (21) 14:00 ORAA ARBEO,BOSCO 19,0 (22)
IÑARRAIRAEGUI LARRAÑAGA, DIEGO 23,6 (27)
ALARIO ARENAL UNAI 24,9 (29)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (22) 14:09 ESPINOSA VELASCO, GONZALO 24,8 (29)
AYO PERALES, DIEGO 25,6 (29)
GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAITZ 26,3 (30)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (23) 14:18 ECHEVESTE APARICI, CARLOTA 22,9 (25)
CUADRADO IRAZOQUI, TERESA 26,1 (29)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (24) 14:27 ARAMBURU FERNANDEZ, ALEJANDRO ALAIN 26,5 (31)
AREITIO OLABARRI, JAIME 27,4 (32)
ARRIETA QUIROGA, ALVARO 27,8 (32)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (25) 14:36 ZULAICA PALACIOS, CAROLINA 23,5 (26)
AIZPURUA AIZPURUA, INES 25,9 (29)
IRUJO DE LAS RIVAS, MARIA 28,9 (32)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (26) 14:45 ANDIA AGUIRREZABAL, JAIME 28,9 (33)
ROMERO SCHNELL, PEDRO 31,3 (36)
ZAMANILLO CIGARAN, JAIME 31,6 (36)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (27) 14:54 ENCIO AVELLO CLARA 27,9 (31)
ANTONA RODAM., MANUELA 33,7 (37)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (28) 15:03 SANCHEZ SERRANO, RODRIGO 32,2 (37)
GIMENEZ ITUARTE IÑIGO 32,5 (37)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (29) 15:12 EULATE OCHOA DE RETANA, IGNACIO 34,0 (39)
NAVAS LETE, DIEGO 34,1 (39)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (30) 15:21 ASEGUINOLAZA MARTIN, LAURA 30,0 (33)
AMUNARRIZ ARBELAIZ, IRENE 35,5 (39)_______________________________________________________________________________
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AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA 1 11:18
AIZPURUA AIZPURUA, INES 1 14:36
ALARIO ARENAL UNAI 1 14:00
ALKAIN SAGARNA PERU 1 11:36
ALTUBE ROTAECHE, GABRIELA 1 11:09
AMANN GONZALEZ, AMALIA 1 11:09
AMANN GONZALEZ, JUAN 1 13:06
AMUNARRIZ ARBELAIZ, IRENE 1 15:21
ANDIA AGUIRREZABAL, JAIME 1 14:45
ANTONA RODAM., MANUELA 1 14:54
ARAMBURU FERNANDEZ, ALEJANDRO ALAIN 1 14:27
AREITIO OLABARRI, JAIME 1 14:27
ARENAS MATEOS, JUAN 1 11:54
ARRETXEA BUSSELO, PAULA 1 12:12
ARRIETA CORTAJARENA, UNAI 1 11:00
ARRIETA QUIROGA PABLO 1 11:36
ARRIETA QUIROGA, ALVARO 1 14:27
ARROYUELOS ANDRES 1 13:33
ARRUTI APECECHEA JON 1 11:36
ASEGUINOLAZA MARTIN, LAURA 1 15:21
AYO PERALES, DIEGO 1 14:09
AYO PERALES, IGNACIO 1 11:45
BALANZATEGUI GARCIA, LUCIA 1 13:24
BALANZATEGUI GARCIA, PAULA 1 11:09
BARRENECHEA ARANA, MIGUEL 1 12:21
BAZTARRIKA DE LA IGLESIA, TELMO 1 12:39
BEÑARAN ORBE ANA 1 11:18
BOTAZ CARRASCO, MARIA 1 13:51
CARRIL BARREDA IGNACIO 1 12:39
CUADRADO IRAZOQUI, TERESA 1 14:18
DE ERAUSO LASARTE, INES 1 12:12
DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO 1 11:00
ECHEVESTE APARICI FEDERICO 1 11:54
ECHEVESTE APARICI, CARLOTA 1 14:18
EGAÑA VELA, JANIRE 1 12:57
EGUIAZABAL LARRAÑAGA, OINATZ 1 13:33
ELGUEA GONZALEZ DE HERRERO, ADRIAN 1 13:42
ELOSEGUI JORGE, JOKIN 1 13:06
ELOSEGUI MARTINEZ TOMAS 1 13:06
ENCIO AVELLO CLARA 1 14:54
ENCIO AVELLO INES 1 11:18
ESPINOSA VELASCO, CARLA 1 12:48
ESPINOSA VELASCO, GONZALO 1 14:09
EULATE OCHOA DE RETANA, IGNACIO 1 15:12
FERNANDEZ AGRA MIGUEL 1 12:30
FERNANDEZ DELGADO RAUL 1 12:03
GIMENEZ ITUARTE IÑIGO 1 15:03
GONZALEZ MATEU, DANIEL 1 12:03
GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAITZ 1 14:09
GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNANDA 1 13:51
GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, LANDER 1 12:30
GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA, NAIA 1 13:51
HERRERO LARRAÑAGA, XABIER 1 13:42
IBAÑEZ CIMIANO, ADRIAN 1 13:42
IÑARRAIRAEGUI LARRAÑAGA, DIEGO 1 14:00
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IREZABAL ZORROZA, MATEO 1 11:27
IRUJO DE LAS RIVAS, MARIA 1 14:36
IZULAIN URQUIA PAULA 1 12:57
JAUREGI PALOMARES, SANTIAGO 1 13:33
LLANTADA LAFUENTE, IÑIGO 1 12:03
LLANTADA LAFUENTE, JUAN 1 11:54
LOPEZ-LANCHARES ECHEZ. DIEGO 1 11:45
LOPEZ-LANCHARES ECHEZ. MARTINA 1 13:15
MARTINEZ ITURZAETA, SOFIA 1 13:15
MORAL SANTAYANA ENEKO 1 12:21
NAVAS LETE, DIEGO 1 15:12
ORAA ARBEO,BOSCO 1 14:00
PEREZ GRACIA, PABLO 1 12:30
PEREZ GRACIA, PAULA 1 12:57
PRAT CRUZA, DIEGO 1 11:45
PUIG PEÑAGARICANO, SOFIA 1 13:24
ROMAN GANUZA ENETZ 1 11:00
ROMAN GARATEA DIEGO 1 11:27
ROMERO SCHNELL, PEDRO 1 14:45
SABIN ALVAREZ, MARINA 1 13:24
SABIN ALVAREZ,PATRICIA 1 12:12
SALEGUI ZUBIMENDI, KLARA 1 13:15
SANCHEZ SERRANO, RODRIGO 1 15:03
SANZ VILLENA PABLO 1 11:27
TAMES GUIBERT, TELMO 1 12:39
TELLAECHE DE VICENTE, JAVIER 1 12:21
VICANDI BASTERRA, MARIA 1 12:48
VIDAL GARCIA, CARLA 1 12:48
ZAMANILLO CIGARAN, JAIME 1 14:45
ZULAICA PALACIOS, CAROLINA 1 14:36


